Zemplén vármegye

A Sepulturis minorum in Anno unius a denariis 40 constituit *denarios 40*
Latus *floreni 24*

[pag. 505]

Latus translatum *floreni 24*
Ex Coleda et Offertoriis *florenum 1 denarios 33 1/2*
Summa Proventus Filiales *floreni 25 denarii 33 1/2*

Cantor in Matre degens et pro Filiali est unus
1^o Habet Domum ligneam aedificiis commode provisam.
2^o Fixum Proventum in parata nullum habet.
3^o A praepositis tam in Matre quam Filiali Colonis 24 per mediam Poseniensem metretam siliginis quae computando in simul efficit metretas Posenienses 12 singula a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 12*
Ab Inquilinis vero N^o 11 per unam 4^{am} siliginis metretam Poseniensem quae insimul computatae constituit metretas 2^{as} 3/4 quae computando a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 2 denarios 25*
4^o Ex Stolis in tertialitate *florenos 3 denarios 33 1/2*
Ex Offertorio *denarios 84*
Summa Proventus Cantoris *floreni 18 denarii 42 1/2*

Aedituus in Matre degens et pro Filiali est idem unice ex Matre subsistentiam habet tam a Colonis quam Inquilinis a quolibet unam ocatavam siliginis metretam Poseniensem quae insimul sumptae constituit metretas Posenienses 3 et unam 4^{am} a floreno Rhenensi singula uno sumptae constituit *florenos 3 denarios 25*
Summa Proventus Aeditui *floreni 3 denarii 25*

In casum abrogandae stolae, tam in Matre degentes quam in Filiali ejusdem Coloni, semet penes antiquam consuetudinem mansuros potius declararunt.

[pag. 506]

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkácsiensis Processu Homonnensi,
Districtu Homonnensi
1° Parochia Mater est Possessio de nomine

Vásárhely¹⁹⁷

ante annos 60 per Parochianos exstructa.

2° Dominus Terrestris Illustrissimus Comes Stephanus Csáky Romano Catholicus.

3° Ius Patronatus ille idem Illustrissimus Comes habet.

4° In Matre hac reperiuntur animae confessionis capaces N° 105 incapaces 49.

5° Ex his integre sessionis Coloni sunt N° 5 Inquilini 8

6° Ecclesiae structura lignea, Anno 1733 per Parochianos exstructa necessariis
ornamentis commode provisiva 200 animarum capax.

7° In Possessione hac nulli nobiles reperiuntur nec libertini.

8° Ecclesia haec habet capitale 80 florenos Rhenensis cujus interusurium annue
percipit. *florenos 4*

Praeterea habet agrum unius cubuli capacem pie legatum ex quo annue prosperare
potest. *florenos 5*

Pratum pariter aquisitum curruum sex singula a floreno Rhenensi uno *florenos 6*

Ex Pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali pariter nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 15*